
KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO STUDENTŲ „ŽAIBO“ ŠACHMATŲ 

TURNYRO NUOSTATAI 

 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Šachmatų turnyras skirtas populiarinti šachmatų žaidimą KTU studentų tarpe, kelti šachmatininkų 

meistriškumo lygį. 

 

II. VIETA IR LAIKAS 

Varžybos vyks 2021 spalio 28 d. Elektronikos rūmų laisvalaikio erdvėje. Registracijos patvirtinimas 

vietoje nuo 18:00 iki 18:25. Pirmo rato pradžia 18:30. 

 

III. DALYVIAI 

Turnyre gali dalyvauti užsiregistravę studentai. Registruotis el. paštu: gambiteriai@gmail.com 

nurodant Vardą, Pavardę, fakultetą ir kursą. Dalyviai privalo turėti (ir paprašius pateikti) studento 

pažymėjimą. 

 

IV. TURNYRO REGLAMENTAS 

4.1. Žaidžiami 6-7 ratai šveicariška sistema pagal FIDE taisykles. 

4.2. Laiko kontrolė 5 min. + 3 sek už kiekvieną atliktą ėjimą. 

4.3. Laimi dalyvis surinkęs daugiausiai taškų (už pergalę skiriama 1 taškas, už lygiąsias 0,5 taško, už 

pralaimėjimą – 0 taškų). Taškų lygybės atveju vietos nustatomos pagal šiuos papildomus rodiklius: 

1. Buchholco koeficientas -1; 2. Buchholco koeficientas; 3. Progreso koeficientas. 

 

V. APDOVANOJIMAI 

5.1. Daugiausiai taškų surinkęs studentas (-ė) apdovanojamas prizais ir medaliais  

 

VI. TURNYRO ORGANIZATORIAI 

Turnyrą organizuoja KTU Sporto ir sveikatingumo centras ir šachmatų klubas Gambiteriai. Visais 

turnyro organizavimo klausimais kreiptis į Eugenijų Skietrį el. paštu gambiteriai@gmail.com ar tel.: 

+370 633 44884 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

7.1. Turnyro organizatoriai pasilieka teisę daryti būtinus nuostatų pakeitimus. 

7.2. Turnyro organizatoriai įsipareigoja priimti ne daugiau kaip 40 studentų. Pirmenybė pagal 

registracijos laiką. Negalintys dalyvauti turėtų informuoti bent prieš porą valandų.  

 

mailto:gambiteriai@gmail.com
mailto:gambiteriai@gmail.com

